



## Ticaret Bakanlığı Müşavirleri İhracatçılarla Buluştu

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri, görevden dönen Ticaret Müşavirleri ve Ataşeleri bölgede faaliyet gösteren üye firmalar ile bir araya getirdi. Üyelerin ilgili ülkelerdeki dış ticaret mevzuatı, potansiyel ihracat sektörleri ve iş yapış şekilleriyle ilgili doğrudan fikir sahibi olmaları amacıyla gerçekleştirilen etkinliğe ilgi büyüktü.



# KÖKSAN HOLDİNG'E BİR ÖDÜL DAHA

Başarılarına bir yenisini daha ekleyen Köksan Pet ve Plastik Ambalaj A.Ş., ihracattaki başarısından dolayı "İhracatın Yıldızı" Ödülü aldı. Geçtiğimiz haftalarda Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB), düzenlenen İhracatın Yıldızları Ödül Töreninde ödül alan Köksan Holding, bu hafta da Gaziantep Sanayi Odası (GSO) tarafından düzenlenen "Gaziantep'in Yıldızları Ödül Töreni"nde ödül aldı.



Yarım asrı aşan iş tecrübesi ile 100'den fazla ülkeye ihracat gerçekleştiren Köksan Holding, hem ülke hem de kent ekonomisine önemli katkılarda bulunmaya devam ediyor. Sektöründe Türkiye liderliğini sürdüren Köksan Holding, İstanbul Sanayi Odası tarafından 2022 verileri dikkate alınarak yapılan "Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu 2022" araştırma sonucunda rekor bir yükselişle 10 sıraya yerleşmişti.



Asım Kökoğlu



# Denge

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



15 ARALIK 2023 CUMA

Yıl: 13 Sayı: 4367

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



# AK Parti'de İstişare Toplantısı Düzenleniyor

# Gazi Yarı Maratonu BAŞLIYOR

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Atletizm Federasyonu ve Gaziantep Valiliği iş birliğinde düzenlenen 5. Gazi Yarı Maratonu için geri sayım başladı.

Antep Savunmasında şehit düşen 6 bin 317 şehidin hatırasını yaşatmak ve "Spor Şehri Gaziantep" hedefiyle spor kültürünün kent genelinde artırılması adına düzenlenecek 5. Gazi Yarı Maratonu'na sayılı günler kaldı. 17 Aralık'ta toplamda 3 kategoride düzenlenecek ve 10.12.2023 Pazar günü kayıt başvurularının tamamlandığı maraton kapsamında uluslararası profesyonel sporcularında yer alacağı 21K ve 10K parkur koşullarında toplamda bin 300 kişi ter dökülecek.



Türkiye genelinde 81 ilde gerçekleştirilen temayül yoklamasının ardından AK Parti Teşkilat Başkanlığı tarafından başlatılan teşkilat istişare toplantıları devam ediyor. Bu çerçevede, AK Parti Gaziantep İl Teşkilatı, önemli bir istişare toplantısına ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Toplantı, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı Erkan Kandemir'in katılımıyla gerçekleşecek.

## İSTİŞARE TOPLANTISINA KANDEMİR KATILACAK

Temayül yoklamaları, partinin tabanının görüşlerini almak, yerel dinamiklere odaklanmak ve partinin politikalarını daha etkin bir şekilde şekillendirmek adına düzenlenmişti. Bu önemli süreç, AK Parti'nin demokratik bir anlayışla iç dinamikleriyle buluşmasını sağlıyor. AK Parti Gaziantep İl Başkanlığı tarafından yarın düzenlenecek olan istişare toplantısı, il-ilçe belediye başkanları ve ilçe başkanları ile bir araya gelmeyi hedefliyor. Toplantının ana gündemi, AK Parti'nin Gaziantep örgütü olarak önümüzdeki dönemde izleyeceği stratejiler ve hedefler üzerine yoğunlaşacak. Katılımcılar, partinin yereldeki performansını değerlendirecek, güçlü yönleri üzerine odaklanacak ve iyileştirme alanlarını belirleyecekler.



## Şahinbey minik Ayhan'ın yaşamına dokundu

Vatandaş odaklı hizmet anlayışı ile çalışmalar yapan Şahinbey Belediyesi, cam kemik hastası olan 11 yaşındaki Özgür isimli çocuğunda yaşamına dokundu. Hastalığından dolayı yaşatılan gibi sokakta veya parklarda oynayamayan Ayhan Efe Özgür'ü Özgecan Hanımlar Yüzme Havuzu, Spor ve Kültür Merkezi'nde kendisine yeni arkadaşlar edinerek yaşamını renklendiriyor.

## GSO ile Mext Teknoloji Merkezi arasında iş birliği protokolü



Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) Teknoloji Merkezi "MEXT" Yönetici Direktörü Efe Erdem ve beraberindeki heyet Gaziantep Sanayi Odası'nı (GSO) ziyaret etti. Ziyarete, iki kurum arasında iş birliği protokolü de imzalandı.



Murat Çetin

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

**Haberiniz olsun...**

www.gaziantepdenge.com

